קבלת התואר ברפואה, והוא חלק מהליך הרישוי לעסוק ברפואה )טרואן 2007(.

השלמת הסטאז' בהצלחה היא תנאי לקבלת רישיון לעסוק ברפואה בישראל. בתוך כך נוצרת זהות בין התנאים

לקבלת תואר MD מבתי־הספר לרפואה בארץ לבין עמידה בתנאים המקצועיים הדרושים לשם קבלת רישיון

לעסוק ברפואה. זהות זו מוצאת את ביטויה בסעיף 4 לפקודת הרופאים ]נוסח חדש[, התשל"ז־1976, ובמדיניות

משרד הבריאות, שלפיה מי שסיימו לימודי רפואה בארץ, עמדו בדרישות בתי־הספר לרפואה בארץ והם בעלי

נוספים. בעלי תעודה מחו"ל, דיפלומה ברפואה מישראל זכאים לרישיון לעסוק ברפואה בישראל ללא תנאים

לעומת זאת, מחויבים לעמוד בבחינה הממשלתית לקראת הסטאז' ואחר כך לסיים בהצלחה את הסטאז' ברפואה